בתגובה לבקשה, הודיעו המשיבים (כ"ל ואחרים) כי דירקטוריון החברה החליט להקים ועדה מיוחדת בלתי-תלויה לבחינת הטענות שהועלו בבקשה לאישור התביעה הנגזרת, והמבקשת (כ"ל) ביקשה לאפשר הגשת דוח הוועדה לביהמ"ש.

המשיב התנגד לבקשה, וביהמ"ש המחוזי דן בשאלה האם יש לקבל כראיה את דוח הוועדה הבלתי תלויה, בהתאם לסעיף 20 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א – 1971 הקובע אימתי רשאי ביהמ"ש לקבל כראיה חוות דעת של מומחה.

ביהמ"ש המחוזי, מפי השופט מגן אלטוביה, דחה את הבקשה להגשת דוח הוועדה, שכן מצא כי הגשת הדוח לא תתרום לבירור שיקול הדעת שעמד בבסיס החלטת הדירקטוריון, ועל כן אין בהגשתו כדי לסייע בבירור הסוגיות הצריכות הכרעה.

<sup>13</sup> על כולם להיות כפופים לאותו יעד בפועל, ולא רק לאותו סוג של יעד.

<sup>14</sup> תנאים אלה נוספו במסגרת העדכונים מאוגוסט 2018.

- **ביטוח אחריות נושאי משרה** – קיימים כיום שני מסלולים חלופיים לאישור תנאי ביטוח לנושא משרה :

(1) אישור תנאי הביטוח בהתאם לתקנה 1ב(א)(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), התש"ס-2000 ("תקנות ההקלות") (אישור ועדת תגמול ודירקטוריון) – רלוונטי כאשר תנאי הביטוח של בעל שליטה<sup>15</sup> פחותים מתנאי ההתקשרות של שאר נושאי המשרה בחברה, או זהים להם, וההתקשרות היא בתנאי שוק ואינה עשויה להשפיע באופן מהותי על רווחיות החברה, רכושה או התחייבויותיה.